

1. DENOMINATION / NOM / DENOMINAZIONE

Redostim®

**Parthenogen SAGL**

2. ÖFFENTLICHE VERPACKUNG / EMBALLAGE PUBLIC / CONFEZIONE AL PUBBLICO

40 Tabletten von 520 mg

40 comprimés de 520 mg

40 compresse da 520 mg

3. MITGLIEDERKATEGORIE / CATÉGORIE D'APPARTENANCE / CATEGORIA DI APPARTENENZA

Ergänzungen Antioxidantien und Ergänzungen von Vitaminen und Mineralien.

Suppléments antioxydants et suppléments vitaminiques et minéraux.

Integratori antiossidanti e integratori di vitamina e minerali.

4. INDIKATIONEN / INDICATIONS / INDICAZIONI

Vitamin B6 trägt zur normalen Funktion des Immunsystems, zur normalen Cysteinsynthese und zum Homocysteinestoffwechsel sowie zur Regulierung der Hormontätigkeit, zum Energiestoffwechsel und zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei.

La vitamine B6 contribue au fonctionnement normal du système immunitaire, à la synthèse normale du métabolisme de la cystéine et de l'homocystéine et à la régulation de l'activité hormonale, du métabolisme énergétique et à la réduction de la fatigue et de l'épuisement.

La vitamina B6 contribuisce al normale funzionamento del sistema immunitario, alla normale sintesi della cisteina e metabolismo dell'omocisteina ed alla regolazione dell'attività ormonale, al metabolismo energetico ed alla riduzione di stanchezza ed affaticamento.

5. VERWENDUNGSMETHODE / MODE D'UTILISATION / MODALITÀ D'USO

Nehmen Sie täglich eine oder zwei Tabletten mit Wasser ein, vorzugsweise zwischen den Mahlzeiten.

Prendre un ou deux comprimés par jour à avaler avec de l'eau, de préférence entre les repas.

Assumere una o due compresse al giorno da deglutire con acqua, preferibilmente lontano dai pasti.

6. BESCHREIBUNG UND MERKMALE / DESCRIPTION ET CARACTÉRISTIQUES / DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE

Tabletten in Blisterpackungen.

Comprimés sous blister.

Comprese in blister.

7. WARNUNGEN / AVERTISSEMENTS / AVVERTENZE

Nicht mehr als eine Kapsel täglich.

Nahrungsergänzungen stellen keinen Ersatz für eine ausgewogene Ernährung dar. Achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung sowie auf eine gesunde Lebensweise. Nicht einnehmen bei bekannter oder vermuteter Allergie gegen einen oder mehrere der Inhaltsstoffe.

Ne pas dépasser la dose recommandée. Les compléments alimentaires ne sont pas destinés à se substituer à une alimentation variée et équilibrée et à un mode de vie sain. Tenir hors de la portée des enfants de moins de trois ans. Ne pas administrer aux enfants de moins de trois ans. Ne pas prendre en cas d'allergie connue ou suspectée à un ou plusieurs des ingrédients.

Non superare le dosi consigliate. Gli integratori alimentari non vanno intesi come sostituti di una dieta variata ed equilibrata e di un sano stile di vita. Tenere fuori dalla portata dei bambini al di sotto dei tre anni di età. Non somministrare a bambini al di sotto dei tre anni di età. Non assumere in caso di allergia nota o presunta verso uno o più degli ingredienti.

**8. ALLERGENE / ALLERGÈNES / ALLERGENI**

Es enthält kein Gluten, keine Laktose oder andere Zutaten und Substanzen, die Allergien oder unerwünschte Reaktionen hervorrufen könnten gemäß der Lebensmittelinformationsverordnung, Anhang 6 (RS 817.022.16).

Il ne contient pas de gluten, de lactose ou d'autres ingrédients et substances susceptibles de provoquer des allergies ou des réactions indésirables conformément à l'Ordonnance concernant les informations sur les denrées alimentaires, Annexe 6 (RS 817.022.16).

Non contiene glutine, lattosio o altri ingredienti e sostanze che potrebbero causare allergie o reazioni indesiderate ai sensi dell'Ordinanza concernente le informazioni sulle derrate alimentari, Allegato 6 (RS 817.022.16).

**9. GENETISCH VERÄNDERTE ORGANISMEN / ORGANISMES GÉNÉTIQUEMENT MODIFIÉS / ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI**

Es enthält keine Produkte oder Derivate, die durch gentechnisch veränderte Organismen gewonnen wurden.

Il ne contient pas de produits ou dérivés obtenus par des organismes génétiquement modifiés.

Non contiene prodotti o derivati ottenuti attraverso organismi geneticamente modificati.

**10. IONISIERENDE STRAHLUNGEN / RADIATIONS IONISANTES / RADIAZIONI IONIZZANTI**

Es enthält keine mit ionisierender Strahlung behandelten Produkte oder Derivate.

Il ne contient pas de produits ou dérivés traités aux rayonnements ionisants.

Non contiene prodotti o derivati trattati con radiazioni ionizzanti.

**11. ZUTATEN / INGRÉDIANTS / INGREDIENTI**

Füllstoff (agent de charge/agente di carica): Cellulose; Calciumphosphate, L-Cystin, L-Taurin, Stabilisator (stabilisant/stabilizzante): vernetzte Natriumcarboxymethylcellulose, Antibackmittel (anti-agglomérants /anti-agglomeranti): Magnesiumsalze von Fettsäuren, Siliziumdioxid; Pyridoxal-5-phosphat.

<b>Nährwerte - Valeurs nutritives - Valori nutritivi</b>	<b>100 g</b>	<b>Pro dose</b>
Energiewert - Valeur énergétique - Valore energetico	566,61 KJ/133,32 kcal	5,89 kJ/1,39 kcal
Fett - Lipides - Grassi	0,28 g	2,91 mg
<i>Davon gesättigte Fettsäuren - dont acides gras saturés - di cui acidi grassi saturi</i>	0,23 g	2,39 mg
Kohlenhydrate - Glucides - Carboidrati	0 g	0 mg
<i>Davon Zucker - dont sucres - di cui zuccheri</i>	0 mg	0 mg
Eiweiss - Protéines - Proteine	33,33 g	347,66 mg
Salz - Sel - Sale	0,01 mg	0 mg
<b>Zutaten - Ingrédients - Ingredienti</b>	<b>2 tab – 2 cpr – 2 cpr</b>	
L-Taurin	250 mg	
L-Cystin	250 mg	

---

Vitamin B6 (Pyridoxal-5-phosphat)

10 mg

714% \*

---

\*% der Referenzmenge für die tägliche Zufuhr - % de la valeur de référence pour l'apport journalier - % del valore di riferimento per l'apporto giornaliero

## 12. STABILITÄT / LA STABILITÉ / STABILITÀ

36 Monate ab Herstellungsdatum.

36 mois à compter de la date de fabrication.

36 mesi dalla data di produzione.

**Hergestellt in Italien für - Fabriqué en Italie pour - Prodotto in Italia per:**

Parthenogen SAGL - Piazza Indipendenza 11, 6900 Lugano, Schweiz - Suisse - Svizzera

In der Fabrik am - dans l'usine de - nello stabilimento di:

Via F. Filzi 55, 31036 Istrana (TV), Italien - Italie - Italia